
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZF;DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 października 1993 r. Nr 51 
TREŚĆ: 
POZ.: 

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

472 - z dnia 30 września 1993 r. w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej . .. ... .. . .. . ..... 801 

473 - z dnia 30 września 1993 r. w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej 801 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

474 i 475 - z dnia 31 sierpnia 1993 r. o nadaniu odznaczeń 
476 - z dnia 1 września 1993 r. o nadaniu orderu . . 
477 i 478 - z dnia 8 września 1993 r. o nadaniu odznaczeń 

ZARZĄDZENIE 

.801-804 

. 804 

.804-807 

479 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 27 września 1993 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
najniższego wynagrodzenia pracowników 808 

OBWIESZCZENIE 

480 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 września 1993 r. o sprostowaniu błędu w zarządzeniu Ministra 
Finansów z dnia 19 lipca 1993 r. w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku 
dochodowego od osób fizycznych i od osób prawnych 808 

472 
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 września 1993 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach między 
władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypospolitej Pol­
skiej oraz o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 
426) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej, wybranego w dniu 19 września 1993 r., na dzień 14 
października 1993 r. godz. 10.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

473 
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 września 1993 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 26 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach 
między władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypos­
politej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
84, poz. 426) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Senatu Rzeczypos­
politej Polskiej, wybranego w dniu 19 września 1993 r. , na 
dzień 15 października 1993 r. godz. 10.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podpisania. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskie: L. Wałęsa 
474 

Rej. 197/93 

POSTANOWIENIE PR EZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 

z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 



Monitor Polski Nr 51 - 802 - Poz. 474 

na wniosek Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, 
za wzorowe wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz ­
ków wynikających z pracy zawodowej : 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

1. Baraś Jadwiga c. Michała, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Barszcz Stefania c. Stanisława, 3. Bogielczyk Danuta 
c. Józefa, 4. Celebańska Halina c. Jana, 5. Czopek Anna c. 
Stanisława, 6. Dziewior Zofia c. Stanisława, 7. Gacek Barbara 
c. Stanisława, 8. Galemba Tadeusz s. Mariana, 9. Gigielewicz 
Barbara c. Stanisława, 10. Hała Zenon s. Michała , 11 . 
Hławiczka Jadwiga c. Jana, 12. Iwański Marian s. Stanis­
ława , 13. Kasprzycki Jan s. Czesława, 14. Kierdal Janina c. 
Józefa, 15. Knapik Henryk s. Macieja, 16. Knapik Teresa c. 
Augustyna, 17. Król Czesław s. Józefa, 18. Kurc Grażyna c. 
Walentego, 19. Maciejewski Waldemar s. Czesława, 20. 
Marzyński Jan s. Stefana, 21. Maślińska Halina c. Stanis­
ława , 22. Myrtus Elżbieta c. Jana, 23. Nahajowski Kazimierz 
s. Jana, 24. Natwora Jan s. Michała, 25. Naumowicz 
Mieczysław s. Michała, 26. Oliwa Stanisław s. Michała, 27. 
Piecha-Woźniak Jadwiga c. Huberta, 28. Pietruszkiewicz 
Ewa c. Andrzeja, 29. Piłat Józef s. Jana, 30. Pośpiech Anna c. 
Jerzego, 31 . Potrawiak Eligiusz s. Ignacego, 32. Rybacki Jan 
s. Kazimierza, 33. Ryguła Teresa c. Mariana, 34. Ryło 
Kazimierz s. Władysława, 35. Skowron Henryk s. Jana, 36. 
Sobczak Maria c. Mieczysława, 37. Sroka Tadeusz s. Szcze­
pana, 38. Szambowska Sabina c. Zygmunta, 39. Szulc 
Andrzej s. Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

40. Banaś Małgorzata c. Grzegorza, 41. Bażanowska 
Zuzanna c. Andrzeja, 42. Bronowicka Honorata c. Henryka, 
43. Bronz Barbara c. Bernarda, 44. Brzycka Maria c. Francisz­
ka, 45. Grabia Krystyna c. Jana, 46. Jędrzejak Zenon s. 
Kazimierza, 47. Judas Irena c. Augustyna, 48. Karolak Irena c. 
Feliksa, 49. Koch Juliusz s. Stanisława, 50. Kozłowska Teresa 
c. Kazimierza, 51. Kozubowski Kazimierz s. Zdzisława, 52. 
Marczyńska Anna c. Władysława, 53. Mikołajczak Barbara c. 
Sylwestra, 54. Mucha Tadeusz s. Józefa, 55. Piura Stanis­
ława c. Andrzeja, 56. Przymorski Mieczysław s. Marcelego, 
57. Szałach Andrzej s. Jana, 58. Szcześniak Leokadia c. 
Stefana, 59. Świętoń Jadwiga c. Aleksandra, 60. Zielińska 
Zofia c. Michała, 61. Żeligowska Aleksandra c. Stefana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

62. Głowiak Cecylia c. Bolesława, 63. Jurko Kazimierz s. 
Aleksandra, 64. Kamińska Krystyna c. Andrzeja, 

na wniosek Wojewody Ciechanowskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

65. Lech Zofia c. Stanisława, 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

66. Chrostowski Marek s. Hieronima, 67 . Ostrowski 
Adam s. Franciszka, 

na wniosek Wojewody Płockiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

68. Zaremba Tadeusz s. Romana, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

69. Kaźmierczak Stanisław, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

70. Jędrysek-Migdalska Elżbieta c. Antoniego, 71 . Ku­
charski Andrzej s. Józefa, 72. Ostrowska Bożenna c. Stanis­
ława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

73. Baraniuk Tadeusz s. Zygmunta, 74. Chabowska 
Wanda c. Jana, 75. Konczewski Stanisław s. Tadeusza, 76. 
Kwiatkowska Anna c. Piotra, 77. Smardzewska Eugenia c. 
Gustawa, 78. Suchanecka Krystyna c. Jana, 79. Wiśniewska 
Wacława c. Wacława, 80. Zielińska Julia c. Fabiana, 

na wniosek Wojewody Sieradzkiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

81 . Szewczyk Czesław s. Wacława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

82. Chojka Barbara c. Jana, 83. Czwartek Małgorzata c. 
Stefana, 84. Krzywańska Felicja c. Józefa, 85. Sadowska 
Teresa c. Antoniego, 

na wniosek Wojewody Tarnobrzeskiego 

za zasługi w działalności na rzecz środowiska emerytów: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

86. Figlus Ginter s. Walentego, 87. Girzecki Tadeusz s. 
Marcina, 88. Skrok Bogusław s. Michała, 89. Świderski Jerzy 
s. Mieczysława, 

na wniosek Wojewody Tarnowskiego 

za zasługi w działalnośc i na rzecz ochrony przeciwpożarowej : 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

90. Gałek Jan, 91 . Grudek Józef s. Mateusza, 92. 
Kiełbasa Eugeniusz s. Franciszka, 93. Mendel Kazimierz s. 
Juliana, 94. Orłowicz Bogusław s. Alojzego, 95. Pachota 
Franciszek s. Jakuba, 96 . Rąpała Stanisław s. Floriana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 


